附件6-4
桂林电子科技大学2021年  （至）  月政府采购意向（模板）
[bookmark: _GoBack]
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《市财政局关于开展政府采购意向公开工作的通知》等有关规定，现将桂林电子科技大学 2021 年   （至   月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	C综合实训系统
	一、PLC控制系统 1套 可编程控制器套件 1）1个24 V/8 A 标准电源, 输入: 120/230 V AC,输出: 24 V DC/8 A 2）▲控制器CPU , 工作存储器 1 MB（用户程序）, 5 MB（数据），通讯口1：PROFINET IRT 接口，带 2个交换机接口，通讯口2：以太网接口，通讯口3：ROFIBUS DP 接口，需配置存储卡； 3）1个 数字量输入模块 DI32 x 24V DC, 32通道 4）1个 数字量输出模块 DQ 32 x 24VDC/0.5A; 32通道 5）1个 模拟量输入模块 AI 8 x U/I/RTD/TC; 8通道 6）1个 模拟量输出模块 AQ 4 x U/I ST; 4 通道 7）安装导轨, 482 mm
	193.8
	2021年07月

	2

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                         桂林电子科技大学
  2021年5月 24 日
 (
1
)